

Osuch zakończył rok

Data publikacji: 28.06.2014 10:00

Uczniowie I LO im. Osuchowskiego w Cieszynie rok szkolny żegnali niezwykle uroczyście. W auli ich szkoły wystąpił zespół muzyczny oraz szkolny chór. Uroczystość, podczas której wręczono wyróżnienia uczniom o wybitnych osiągnięciach, zaszczycił m.in. Starosta Powiatu Cieszyńskiego Jerzy Nogowczyk.

Agnieszka Górską i Róża Mielniczek otrzymały nagrody dla wyróżniających się uczniów ufundowane przez Czesławę Haczek, Członka Zarządu. „PIÓRO OSUCHOWSKIEGO”, czyli nagroda dla uczennicy z najwyższą średnią w szkole, przypadło Katarzynie CIUK, która miała średnią ocen 5,7. Nagrodę wręczyła Przewodnicząca Rady Rodziców Iwona Porębska –Gerlic. Nagrody z rąk Jolanty Dawidowicz-Macura otrzymali laureaci XVII Edycji MIĘDZYNARODOWEGO EKUMENICZNEGO KONKURSU WIEDZY BIBLIJNEJ JONASZ: Agnieszka Górską, Magdalena Kłoda, Anna Hatalak, Michał Bobko, Justyna Danel, Agnieszka Niemiec, Ewelina Rymorz, Marek Neumann, Wojciech Kopel.

- Szkoła, to nie tylko to, co robimy od ósmej do szesnastej. To też różne inicjatywy pozalekcyjne. Te inicjatywy są bardzo ważne, one tworzą atmosferę, klimat szkoły – mówił dyrektor szkoły Janusz Łukomski-Prajzner wyjaśniając, że postanowił stworzyć własną nagrodę dla uczniów, którzy wystąpili z inicjatywą, która się mu bardzo spodobała i sami ją zrealizowali. **- To inicjatywa robiona przez uczniów i dla uczniów. Jest to utworzenie strony zastępstwa w Osuchowskim** – wyjaśnił dyrektor wyznając, że nie wie, który z uczniów jest za utworzenie tej strony odpowiedzialny i ma nadzieję, że właśnie się ujawni i będzie mógł wręczyć mu w nagrodę pudełko słodyczy.

Naukę w szkole i możliwości, jakie placówka stwarza im do dalszego rozwoju doceniają sami uczniowie. **- Nadszedł dzień, Na który wszyscy tutaj zebrani czekali** – zwrócił się do dyrekcji, nauczycieli, zaproszonych gości oraz koleżanek i kolegów Michał Skórczewski, przewodniczący szkolnego samorządu. **- Już za chwilę odbierzemy świadectwa i będziemy mogli cieszyć się wakacyjną wolnością. Chciałbym serdecznie podziękować wszystkim pracownikom naszego liceum za to, że przez ten długi rok dzień w dzień starali się przekazać nam wiedzę, która będzie nam niezbędna w przyszłości. Zresztą daje to owoce co roku, kiedy nasze liceum zajmuje wysokie pozycje w rankingach. Jesteśmy wdzięczni za wysiłek oraz poświęcenie na trudnej drodze nauczania nas czegokolwiek** – mówił Michał Skórczewski, a grono pedagogiczne wypchnęło salwą przyjaznego śmiechu nagradzając uczniowską wypowiedź gromkimi brawami. **- Dzisiejszego pięknego dnia życzę wszystkim, aby czas wakacji był czasem odpoczynku i nabierania sił do dalszej nauki. Mam nadzieję, że 1 września zobaczymy się wszyscy na tej sali uśmiechnięci, wypoczęci i gotowi do dalszej nauki** – podsumował.

Po uroczystościach ogólnoszkolnych i uhonorowaniu najbardziej wyróżniających się uczniów cała reszta odebrała świadectwa w klasach po czym uczniowie grupkami przyjaciół opuszczali szkolne mury.

(indi)

